
2 0 1 9 → 2 0 2 0 　梅田造形学院　受験科

学 費 要 項

◎ お支払いは一括・2期分納制・月割分納制から選択して下さい。
　 分割の際には手数料が必要です。
◎ 月割分納制とは、単に一括納入料金を分割納入形式にしたものです。
　 各月の授業回数とは一切関係ありません。
◎ 途中入校の場合の受講料は入学時からの計算となりますので事務局へご確認下さい。
◎ 受講途中でコマ数を変更される際(増数)は別途算出させていただきます。
　 コマ数の変更(減数)については別途事務手数料と手続きが必要になります。
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平日時間割 土日時間割

平日時間割 土日時間割

平日時間割 土日時間割

高卒生

高３生

高2・1生
中学生

曜日 月 火 曜日 土 日水 木 金

曜日 月 火 曜日 土 日水 木 金

曜日 月 火 曜日 土 日水 木 金

実技授業　1コマ（3時間30分）

自習授業　 休　講
※上記の日程は予定であり、受講生の入試日程・カリキュラム内容に合わせて調整・変更する場合がございます。

高卒生８コマ以上・高校生５コマ以上を
受講する生徒が来校できる自習時間帯です。

木曜日は入試直前時期には希望者
に応じて開講することがあります。

本科受講料金　入学金25,000円（新規入校の方のみ）
　＊選択受講回数(コマ)が多いほど、1回あたりの受講料金が割安になる算出方法で料金設定しています。

週２コマ 週３コマ 週４コマ 週５コマ 週６コマ 週７コマ 週８コマ 週９コマ 週10コマ以上

週２コマ 週３コマ 週４コマ 週５コマ 週６コマ 週７コマ 週８コマ 週９コマ 週10コマ以上

週２コマ

週１コマ

週１コマ

週１コマ

週３コマ 週４コマ 週５コマ 週６コマ 週７コマ 週８コマ 週９コマ 週10コマ以上

高卒・高3生　受講料（税込）

７月入校生用

一括納入

2回分納

高２生・高１生・中学生　受講料（税込）

入学時
７・８・９・１０・１１月の末日

入学時
9月1日

高卒・高3生　　　　受講期間
■前期 　　　７月　１日～　７月２０日
■後期 　　　９月　１日～１２月１４日

高卒・高3生　分納お支払日

月割分納

２回分納（計２回）

月割分納（計６回）

実技受講料金　一括納入

実技受講料金　２回分納（計２回）　（入学時に分割手数料12,000円が別途必要です。）

実技受講料金　月割分納（計６回）　（入学時に分割手数料18,000円が別途必要です。）

週２コマ 週３コマ 週４コマ 週５コマ 週６コマ

週２コマ 週３コマ 週４コマ 週５コマ 週６コマ

週２コマ 週３コマ 週４コマ 週５コマ 週６コマ

一括納入

2回分納

月割分納

実技受講料金　一括納入

実技受講料金　２回分納（計２回）　（入学時に分割手数料9,000円が別途必要です。）

実技受講料金　月割分納（計９回）　（入学時に分割手数料18,000円が別途必要です。）

お支払日

入学時
７・８・９・１０・
11・12・１・２月の末日

入学時
9月1日

高２生・高１生・中学生　受講期間
■前期 　　　７月　１日～　７月２０日
■後期 　　　９月　１日～１２月１４日

２０２０  年１月　７日～　３月　９日

高２生・高1生・中学生　分納お支払日

２回分納
（計２回）

月割分納
（計９回）

お支払日

入学時実技支払料金

2回目以降支払料金
×５回

×２回

入学時実技支払料金

2回目以降支払料金
×８回

×２回

133,000円 192,640円 252,840円 299,040円 344,400円 367,920円

66,500円 96,320円 126,420円 149,520円 172,200円 183,960円

25,000円 32,640円 36,840円 43,040円 48,400円 51,920円

13,500円 20,000円 27,000円 32,000円 37,000円 39,500円

184,680円 246,780円 305,280円 342,000円 386,640円 409,500円 435,600円 454,410円 464,400円

92,340円 123,390円 152,640円 171,000円 193,320円 204,750円 217,800円 227,205円 232,200円

42,180円 51,780円 62,780円 69,500円 76,640円 79,500円 83,100円 86,910円 89,400円

28,500円 39,000円 48,500円 54,500円 62,000円 66,000円 70,500円 73,500円 75,000円


